modum ecclesiam paroecialem ad Sancti Nicolai episcopi et confessoris in . 

urbe Gedanensi sitam Basilicae minoris titulo cum privilegiis adnexis iuxta 

morem condecoramus. 

Haec volumus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent sive pertinere 

poterunt nunc et in posterum amphssime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritum que ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus nuper his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

mensis Aprilis, anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

I V 

ECCLESIA ORDINIS CARMELITARUM, ARENZANI IN ARCHIDIOECESI IANUENSI, 

PUERO IESU PRAGENSI SACRA, BASILICAE MINORIS HONORIBUS C O N D E -

CORATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pragensem Pueri Iesu Imaginem chri

stifideles omnes non modo quidem in Pragensi ecclesia a Carmelitis nuncu

pata, sed etiam multis aliis in locis, ubique terrarum, colunt et celebrant. 
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Illud vero püssimum Iesus Infantis simulacrum, vertente saeculo decimo 

septimo, in sua domo Pragensi primum Oarmelitae venerati sunt; at exeunte 

decimo octavo saeculo, ob nefariam domorum ecclesiarumque regularium 

suppressionem, Carmelitis e Bohemia pulsis, cultus etiam prodigiosae par

vae statuae e Bohenliae finibus ad alias nationes transiit, atque in eas

dem adeo est dilatatus, ut brevi in Bavaria, in Belgio, in Gallia, in Italia, 

et, extra quoque Europam, in longinquis usque Americarum, Asiae et Afri

cae terris, cuiuscumque ordinis fideles ad Pragensem Infantem recurrant, 

illius in egestatibus suis auxilium implorent, illumque sacellis ecclesiisque 

ubique honorent. Splendidum est autem inter aedificia Pragensi Puero 

Iesu sacra templum illud, quod Carmelitae Excalceati exaedificandum 

curarunt in civitate Arenzano, intra Liguriae fines, et quod nuper exple

tum venerabilis frater Episcopus titulo Sinopensis sollemniter consecravit. 

Arenzani enim Carmelitae Excalceati iam ab anno MDCCCLXXXVII I novum 

Ordinis sui coenobium erexerant, cui continens erat parvum sacellum, in 

quo Pragensis Infantis simulacrum publicae christifidelium venerationi